八筑２０２１会第１９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年７月１２日

会員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一社）八女筑後薬剤師会

　　　　　　　　　　　　会長　　森　健司
担当常務理事　安田　具一

　定期研修会のご案内（日程及び会場変更）

　謹啓
時下　先生方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　さて、このたび下記要領にて、日程及び会場が変更となり開催予定させて
いただくこととなりました。
ご多用とは存じますが　万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りますようご案内
申し上げます。
　謹白
記

【 日　　時 】 :　２０２１年７月２０日（火）19:00～20：30
【 場　　所 】 :  筑後商工会議所　大ホール
　　　　　　　　　　　　　筑後市和泉118-1　0942-52-3121

◆【 講　　演 】

「地域連携薬局の今後の展望」
　　　　　　　　　　　　　　　　アルフレッサ　九州営業部久留米支店
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　営業課　課長　浅野　隆裕　氏

■単位：日本薬剤師研修センター　1単位
■参加費：八女筑後薬剤師会会員・薬学生：無料　会員以外：３，０００円

【注意事項】新型コロナウイルス感染症対策
 ①感染者への濃厚接触、発熱・風邪症状・体調に不安がある場合は参加の自粛をお願いします。

 ②会場内では、マスクの着用をお願いします。
共催（一社）八女筑後薬剤師会
アルフレッサ株式会社